VALOR TOTAL DA AVALIAÇÃO............................................................... R$ 7.149,00  

Assim, salvo idiossincrasias nos valores obtidos pelas circunstâncias já mencionadas 

na obtenção dos dados para a elaboração do presente laudo, estimamos o valor dos 

bens penhorados em R$ 7.149,00 (sete mil cento e quarenta e nove reais). São Luís, 

07 de abril de 2022. Clóvis Bogéa de Oliveira – 98.426, Oficial de Justiça.   

09 ANEXOS